



Barberens Stilladser A/S

Fabriksparken 52
2600 Glostrup
CVR-nr. 30578937

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2020

Jørgen Lyng Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barberens Stilladser A/S

Fabriksparken 52

2600 Glostrup

CVR-nr.: 30578937

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jørgen Lyngø Nielsen, formand

Hanne Ulla Olsen

Leif Laurits Sofus Olsen

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af stilladser og dermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.125 t.kr. mod et overskud på 3.983 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 22.843 t.kr. mod 23.033 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør 11.222 t.kr. mod 9.097 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.289.702	13.282.034
Distributionsomkostninger		(2.470.045)	(2.177.889)
Administrationsomkostninger		(5.934.378)	(5.769.009)
Driftsresultat		2.885.279	5.335.136
Andre finansielle indtægter		11.178	7.137
Andre finansielle omkostninger	2	(150.468)	(231.163)
Resultat før skat		2.745.989	5.111.110
Skat af årets resultat	3	(620.791)	(1.127.708)
Årets resultat		2.125.198	3.983.402
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		125.198	3.983.402
Resultatdisponering		2.125.198	3.983.402

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		10.285.759	10.510.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		553.730	804.946
Materielle aktiver	5	10.839.489	11.315.364
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.554	40.232
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle aktiver	6	57.554	55.232
Anlægsaktiver		10.897.043	11.370.596
Råvarer og hjælpematerialer		278.194	204.378
Varebeholdninger		278.194	204.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.552.127	7.065.576
Igangværende arbejder for fremmed regning		329.304	349.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.125
Andre tilgodehavender		221.010	535.051
Periodeafgrænsningsposter		308.690	244.663
Tilgodehavender		7.411.131	8.202.415
Likvide beholdninger		4.257.117	3.255.815
Omsætningsaktiver		11.946.442	11.662.608
Aktiver		22.843.485	23.033.204

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.721.712	8.596.514
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		11.221.712	9.096.514
Udskudt skat		3.394.813	3.547.069
Hensatte forpligtelser		3.394.813	3.547.069
Anden gæld		762.768	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	762.768	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	262.977
Modtagne forudbetalinger fra kunder		408.371	217.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		766.260	840.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.983.389	4.927.932
Skyldige sambeskatningsbidrag		771.427	140.228
Anden gæld		3.534.745	4.000.489
Kortfristede gældsforpligtelser		7.464.192	10.389.621
Gældsforpligtelser		8.226.960	10.389.621
Passiver		22.843.485	23.033.204
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.596.514	0	9.096.514
Årets resultat	0	125.198	2.000.000	2.125.198
Egenkapital ultimo	500.000	8.721.712	2.000.000	11.221.712

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	18.815.351	15.424.445
Pensioner	2.419.450	1.995.427
Andre omkostninger til social sikring	455.478	384.693
	21.690.279	17.804.565
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	37	32

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	117.300	195.608
Renteomkostninger i øvrigt	6.583	14.880
Øvrige finansielle omkostninger	26.585	20.675
	150.468	231.163

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	773.047	141.227
Ændring af udskudt skat	(152.256)	986.481
	620.791	1.127.708

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	291.850
Kostpris ultimo	291.850
Af- og nedskrivninger primo	(291.850)
Af- og nedskrivninger ultimo	(291.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.482.833	3.093.817
Tilgange	2.528.904	68.255
Kostpris ultimo	27.011.737	3.162.072
Af- og nedskrivninger primo	(13.972.415)	(2.288.871)
Årets afskrivninger	(2.753.563)	(319.471)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.725.978)	(2.608.342)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.285.759	553.730

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	40.232	15.000
Tilgange	2.322	0
Kostpris ultimo	42.554	15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.554	15.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	262.977	0
Anden gæld	0	762.768
	262.977	762.768

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.166.960	383.222
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	960.000	960.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
